
Dritan Marku PROKUROR NË PROKURORINË E 
VLORËS

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

876,871 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
13,153,059 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 Me probleme
14 Pa Probleme

Subjekti Dritan Marku rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në vitin 2005 për të 
justifikuar shtesën e pasurisë në shumën 350,000 lekë, pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet 
vjetore për konsum familjar. 
Në vitin 2005, subjekti ka blerë një apartament banimi në shumën 4,000,000 lekë, me burim të 
pjesshëm nga huamarrja 2,000,000 lekë, nga pakësimi i kursimeve 400,000 lekë si dhe nga 
dhuratë nga babai i bashkëshortes 300,000 lekë.
Subjekti deklaron dhuratë në cash nga babai i bashkëshortes edhe në vitin 2006 në vlerën e 
250,000 lekëve. 

Para 
Fillimit

2006 200720052004 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 20182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 12,761,353 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 222,156 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 100,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 68,650 

 13,153,059 


